
Fiche Horaire
Ligne : S2044 - BOIS DE LA PIERRE-LYCEE MURET

Validité à partir du 01/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2044A01
Km en charge 43,14

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRATENS RD73b/Crabère||Abribus 06:45
RD7/RD73b/Pilot/ABCDn287 06:47
ABCDn0506 Mairie 06:50

POUY-DE-TOUGES Mairie 07:00
LABASTIDE-CLERMONT ABCDn0284 Eglise 07:10
BERAT Rte Gratens/Salle Fêtes/AHC 07:21

Cap Debat 07:25
Canalette 07:28

LHERM Place de l'Eglise 07:35
ABCDn0952 L'Orangerie 07:37
ABCDn1371 Branas 07:40

MURET Lycée Pierre d'Aragon 07:50



Fiche Horaire
Ligne : S2044 - BOIS DE LA PIERRE-LYCEE MURET

Validité à partir du 01/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2044R01 S2044R01
Km en charge 43,44 43,44

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée Pierre d'Aragon 13:10 17:40
LHERM ABCDn1371 Branas 13:20 17:50

ABCDn0952 L'Orangerie 13:23 17:53
Place de l'Eglise 13:25 17:55

BERAT Canalette 13:32 18:02
Cap Debat 13:35 18:05
Rte Gratens/Salle Fêtes/AHC 13:39 18:09

LABASTIDE-CLERMONT ABCDn0284 Eglise 13:50 18:20
POUY-DE-TOUGES Mairie 14:00 18:30
GRATENS ABCDn0506 Mairie 14:10 18:40

RD7/RD73b/Pilot/ABCDn287 14:13 18:43
RD73b/Crabère||Abribus 14:15 18:45


